
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

100 metri Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1265 GELMOTTO Carolina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.32  q  

2 4 1026 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.50  q  

3 5 1551 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.79  q  

4 2 1326 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.95  q  

5 6 1036 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.03  q  

6 7 1381 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.18  q  

7 8 1115 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.45 646

8 1 1147 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.53 632

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1047 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.22  q  

2 3 1124 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.31 672

3 1 1045 BECCEGATO Anna 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.31 672

4 5 1604 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.33 668

5 8 1159 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.48 641

6 6 1154 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.52 634

7 7 1464 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.64 613

8 4 1101 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.73 597

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1410 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.32 670

2 4 1449 PIAZZA Vittoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.48 641

3 6 1201 DALLA VECCHIA Alice 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.55 629
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4 3 1606 VIOLA Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.71 600

5 1 1084 BONDESAN Giada 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.74 595

6 8 1199 DALESSANDRO Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.75 593

7 2 1235 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.77 590

8 7 1521 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.02 547

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1013 ANTENUCCI Matilde 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.63 614

2 7 1504 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.02 547

3 4 1030 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.05 542

4 5 1267 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME 14.29 502

5 2 1605 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.42 481

6 8 1439 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 14.47 473

7 1 1215 DI CHIARA Alessandra 2007 AF VA550 ATL. GAVIRATE 15.08 379

 6 1170 COLOMBO Matilde 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Batteria 5 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1370 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 12.81  q  

2 1 1178 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.38 487

3 2 1422 PALA Ange 2006 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.64 446

4 3 1091 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.81 420

5 5 1459 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 14.83 417

6 4 1621 ZAPPULLA Gaia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.00 391

7 6 1395 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.32 345

8 7 1300 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.67 296

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1265 GELMOTTO Carolina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.32  q  

2 4 1026 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.50  q  

3 5 1551 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.79  q  

4 8 1370 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 12.81  q  

5 2 1326 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.95  q  
6 6 1036 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.03  q  



7 7 1381 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.18  q  

8 2 1047 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.22  q  

9 3 1124 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.31 672

10 1 1045 BECCEGATO Anna 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.31 672

11 5 1410 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.32 670

12 5 1604 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.33 668

13 8 1115 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.45 646

14 8 1159 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.48 641

14 4 1449 PIAZZA Vittoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.48 641

16 6 1154 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.52 634

17 1 1147 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.53 632

18 6 1201 DALLA VECCHIA Alice 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.55 629

19 3 1013 ANTENUCCI Matilde 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.63 614

20 7 1464 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.64 613

21 3 1606 VIOLA Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.71 600

22 4 1101 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.73 597

23 1 1084 BONDESAN Giada 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.74 595

24 8 1199 DALESSANDRO Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.75 593

25 2 1235 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.77 590

26 7 1504 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.02 547

26 7 1521 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.02 547

28 4 1030 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.05 542

29 5 1267 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME 14.29 502

30 1 1178 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.38 487

31 2 1605 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.42 481

32 8 1439 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 14.47 473

33 2 1422 PALA Ange 2006 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.64 446

34 3 1091 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.81 420

35 5 1459 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 14.83 417

36 4 1621 ZAPPULLA Gaia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.00 391

37 1 1215 DI CHIARA Alessandra 2007 AF VA550 ATL. GAVIRATE 15.08 379

38 6 1395 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.32 345

39 7 1300 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.67 296

 6 1170 COLOMBO Matilde 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

FINALE - RISULTATI



Finale CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1265 GELMOTTO Carolina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.18 892

2 4 1026 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.38 851

3 6 1370 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 12.57 813

4 3 1551 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.71 785

5 2 1326 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.79 770

6 7 1036 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.90 749

 1 1381 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

 8 1047 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

400 metri Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1331 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 56.97 877

2 3 1610 VOLONTERIO Grace 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.45 858

3 6 1368 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.53 855

4 2 1110 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.04 798

5 1 1383 MINELLI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.23 791

 4 1456 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1132 CASAGRANDE Alice 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 58.57 815

2 2 1046 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.03 688

3 4 1078 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.47 673

4 5 1336 MAGNATI Laura 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.67 666

5 6 1216 DI TOMA Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:03.15 649

Serie 3 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1320 LOCATELLI Bianca 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.61 633

2 4 1012 ANTENUCCI Matilde 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:04.03 618

3 3 1601 VETTORE Zoe 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.72 594

4 6 1566 TARCA Elisa 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:06.86 523

5 2 1098 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.64 497

Serie 4 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 1523 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.13 547
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2 3 1354 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:07.28 509

3 4 1405 NAVA Benedetta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:09.81 428

4 5 1356 MARTON Valentina 2007 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:10.15 418

5 2 1535 SERGI Asia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:12.65 342

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1331 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 56.97 877

2 3 1610 VOLONTERIO Grace 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.45 858

3 6 1368 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.53 855

4 3 1132 CASAGRANDE Alice 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 58.57 815

5 2 1110 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.04 798

6 1 1383 MINELLI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.23 791

7 2 1046 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.03 688

8 4 1078 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.47 673

9 5 1336 MAGNATI Laura 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.67 666

10 6 1216 DI TOMA Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:03.15 649

11 5 1320 LOCATELLI Bianca 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.61 633

12 4 1012 ANTENUCCI Matilde 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:04.03 618

13 3 1601 VETTORE Zoe 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.72 594

14 6 1523 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.13 547

15 6 1566 TARCA Elisa 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:06.86 523

16 3 1354 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:07.28 509

17 2 1098 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.64 497

18 4 1405 NAVA Benedetta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:09.81 428

19 5 1356 MARTON Valentina 2007 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:10.15 418

20 2 1535 SERGI Asia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:12.65 342

 4 1456 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

1500 metri Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 20 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:54.77 748

2 15 BORGONOVO Rebecca 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:01.56 703

3 23 PAPALIA Michela 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:02.56 697

4 27 VITTADINI Benedetta 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:07.81 663

5 25 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:09.48 653

6 24 PIURI Elisa 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 5:14.93 619

7 30 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:16.05 612

8 21 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:50.47 412

9 26 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:17.00 275

10 17 CASTAGNOZZI Katia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 7:20.39 6

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 51 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 7:32.08 735

2 52 GUMIER Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 7:37.10 715

3 48 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:37.56 713

4 53 LIGUORI Silvia Maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7:41.06 700

5 58 VIVARELLI Daniela 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7:47.73 674

6 57 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8:01.16 622

7 55 PAGANI Lisa 2007 AF CO920 LIETO COLLE ASD 8:13.33 576

8 50 BONARIVA Camilla 2007 AF BS368 U.S. MALONNO 8:25.13 532

9 56 PAROLIN Sofia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8:29.69 515

10 49 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:44.38 462

11 54 MAMMOLITI Nicole 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 9:17.08 348

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2000 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.94  q  

2 4 1070 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.93  q  

3 6 1537 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.98  q  

4 5 1586 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.97  q  

5 2 1150 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 15.99  q  

6 1 1001 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 16.61  q  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1522 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 17.65  q  

2 5 1287 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 17.98  q  

3 3 1173 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.47 451

4 2 1136 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 20.29 298

5 6 1086 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 21.33 220

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2000 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.94  q  

2 4 1070 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.93  q  

3 6 1537 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.98  q  

4 5 1586 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.97  q  

5 2 1150 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 15.99  q  

6 1 1001 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 16.61  q  

7 4 1522 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 17.65  q  

8 5 1287 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 17.98  q  
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9 3 1173 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.47 451

10 2 1136 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 20.29 298

11 6 1086 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 21.33 220

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2000 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.89 923

2 6 1537 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.76 824

3 4 1070 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.14 782

4 2 1150 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 15.53 740

5 7 1001 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 16.58 631

6 8 1287 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 17.72 520

 1 1522 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNF  

 3 1586 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Salto triplo/TJ Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1189 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.60 704

1°: 11.45 2°: 11.60 3°: X  4°: 11.10 5°: 11.52 6°: 10.11  

 +0.0  -1.1     -0.4  -0.2  -0.6  

2 1512 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.18 643

1°: 11.18 2°: 10.60 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 -0.3  -0.9           

3 1104 BURINI Anna 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.07 627

1°: 11.07 2°: 11.05 3°: 10.44  4°: 10.53 5°: X 6°: 10.96  

 +0.6  +0.5  +1.1   -1.2    -0.5  

4 1122 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.92 605

1°: 10.66 2°: 10.48 3°: 10.46  4°: X 5°: 10.59 6°: 10.92  

 +0.4  -0.7  +0.4     -2.2  -0.9  

5 1476 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.51 545

1°: 10.37 2°: X 3°: 10.36  4°: 10.51 5°: X 6°: X  

 +0.4    +0.3   +0.3      

6 1263 GELMOTTO Giorgia 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.47 539

1°: 10.29 2°: 10.26 3°: 10.24  4°: 10.29 5°: 10.47 6°: 10.42  

 +0.4  +0.3  +0.1   -0.1  +0.2  +0.2  

7 1162 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.27 510

1°: X 2°: 9.97 3°: 10.07  4°: 9.53 5°: 9.92 6°: 10.27  

   +0.2  +0.1   -0.6  -1.1  -0.4  

8 1087 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.92 457

1°: 9.92 2°: X 3°: 9.84  4°: X 5°: 9.86 6°: 9.85  

 +0.3    +0.3     -1.2  -0.4  

9 1129 CARSANA Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.74 430
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1°: 9.41 2°: 9.49 3°: 9.74            

 +0.1  +0.1  +0.0         

10 1065 BERTOCCHI Flavia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.74 430

1°: X 2°: 9.74 3°: X            

   +0.8           

11 1587 VACCARI Anna 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.66 418

1°: X 2°: 9.66 3°: X            

   -0.2           

12 1186 CORTINOVIS Anna 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.34 369

1°: X 2°: 9.34 3°: X            

   -0.9           

13 1545 SIMONI Irene 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.23 352

1°: 9.12 2°: 9.22 3°: 9.23            

 +0.5  +0.9  -0.3         

 1185 CORTINOVIS Astrid 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1079 BOLDRINI Melissa 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.96 658

1°: 11.96 2°: 11.31 3°: 11.40  4°: 11.37 5°: 10.50 6°: 10.93  

2 1452 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.00 589

1°: 11.00 2°: 10.28 3°: 10.80  4°: 10.73 5°: X 6°: X  

3 2001 LUCCHINA Fiona 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 10.70 567

1°: 9.51 2°: 10.04 3°: 10.40  4°: 10.31 5°: 10.70 6°: 8.35  

4 1071 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.25 533

1°: 9.61 2°: 10.25 3°: 7.74  4°: 8.31 5°: 9.49 6°: 8.89  

5 1137 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.25 533

1°: 10.25 2°: 9.61 3°: 9.34  4°: 9.44 5°: 9.38 6°: X  

6 1306 KOUTON Francesca Prince 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.09 521

1°: 9.53 2°: 9.41 3°: 10.09  4°: 8.99 5°: 8.14 6°: 9.95  

7 1247 FRIGERIO Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.99 514

1°: 9.88 2°: 9.99 3°: 9.88  4°: 9.76 5°: 9.41 6°: 9.89  

8 1198 DALESSANDRO Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.64 486

1°: 9.13 2°: 8.30 3°: 9.34  4°: 9.64 5°: 9.46 6°: 8.97  

9 1440 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 8.47 393

1°: 8.24 2°: 8.36 3°: 8.47            

 1371 MENDY Francoise 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Martello/HT Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1335 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 45.37 731

1°: X 2°: 45.30 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 45.37  

2 1134 CASARI Gaia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 42.27 681

1°: X 2°: 35.81 3°: 42.27  4°: X 5°: 38.53 6°: 41.76  

3 1209 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 40.19 646

1°: 36.59 2°: 40.19 3°: X  4°: 39.01 5°: X 6°: X  

4 1228 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.14 611

1°: 36.64 2°: 37.52 3°: 38.14  4°: 36.14 5°: X 6°: 38.06  

5 1434 PASSINI Francesca 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.32 526

1°: 30.04 2°: 33.32 3°: 31.85  4°: X 5°: X 6°: 31.57  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Marcia 5000m Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:03 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 203 FALASCONI Benedetta 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25:26.30 840

2 206 RESMINI Cristina 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26:32.46
<~ 785

3 207 GUERINI Luna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29:01.65 663

4 205 PASSERI Lucia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29:28.11
< 642

5 202 CASATI Vanessa 2007 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 31:42.14
<<< PL 30'' 538

 201 BERTAZZOLO Sofia 2007 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DQ
<<< PL 30'' <  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Staffetta 4X100 Allieve - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 4 BONDESAN Giada - FIAMMENI Silvia - CATTANEO Ilaria - BECCEGATO Anna AF VA990 MALPENSA ATLETICA A 50.65 823

2 4 3 VELLA Giorgia - DI TOMA Ilaria - MORVILLO Martina - SPAGOLLA Alessandra AF VA550 ATL. GAVIRATE A 51.20 799

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

100 metri Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1417 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 11.07  q  

2 5 1042 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.13  q  

3 4 1424 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.19  q  

4 6 1067 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.19  q  

5 1 1569 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.48  q  

6 7 1156 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.48  q  

7 2 1148 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.55  q  

8 8 1308 LAMANNA Lorenzo Pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.94 591

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1556 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.75 636

2 5 1348 MARCHESI Yari 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.75 636

3 2 1073 BIONDI Ivan 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.76 633

4 7 1516 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.85 612

5 8 1096 BRACCHINI Giovanni 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.86 610

6 6 1168 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.87 607

7 1 1302 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.01 575

 3 1024 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.65  q  

2 6 1475 RANDO' Riccardo 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.78 628

3 2 1111 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.88 605
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4 7 1534 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.89 603

5 1 1561 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.91 598

6 3 1282 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.97 584

7 4 1102 BROGIOLI Paolo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.10 555

8 8 1549 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.27 518

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1358 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.13 548

2 4 1197 D'ANTINO Manuele 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31 509

3 8 1525 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.35 500

4 2 1397 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.45 479

5 7 1196 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.52 464

6 5 1064 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.52 464

7 6 1227 ELSHERF Amro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.61 446

Batteria 5 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1177 CORBO Pietro 2006 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.38 494

2 3 1359 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.69 430

3 5 1069 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.76 416

4 6 1244 FOSSATI Filippo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.86 396

5 7 1082 BONANNO Paolo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.09 352

6 8 1130 CASA DEI Mattia 2006 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.12 346

7 2 1323 LOPEZ Hunberto 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.13 344

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1417 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 11.07  q  

2 5 1042 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.13  q  

3 4 1424 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.19  q  

4 6 1067 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.19  q  

5 1 1569 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.48  q  

6 7 1156 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.48  q  

7 2 1148 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.55  q  
8 5 1009 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.65  q  



9 4 1556 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.75 636

10 5 1348 MARCHESI Yari 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.75 636

11 2 1073 BIONDI Ivan 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.76 633

12 6 1475 RANDO' Riccardo 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.78 628

13 7 1516 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.85 612

14 8 1096 BRACCHINI Giovanni 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.86 610

15 6 1168 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.87 607

16 2 1111 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.88 605

17 7 1534 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.89 603

18 1 1561 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.91 598

19 8 1308 LAMANNA Lorenzo Pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.94 591

20 3 1282 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.97 584

21 1 1302 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.01 575

22 4 1102 BROGIOLI Paolo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.10 555

23 3 1358 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.13 548

24 8 1549 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.27 518

25 4 1197 D'ANTINO Manuele 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31 509

26 8 1525 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.35 500

27 4 1177 CORBO Pietro 2006 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.38 494

28 2 1397 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.45 479

29 7 1196 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.52 464

30 5 1064 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.52 464

31 6 1227 ELSHERF Amro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.61 446

32 3 1359 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.69 430

33 5 1069 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.76 416

34 6 1244 FOSSATI Filippo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.86 396

35 7 1082 BONANNO Paolo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.09 352

36 8 1130 CASA DEI Mattia 2006 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.12 346

37 2 1323 LOPEZ Hunberto 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.13 344

 3 1024 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1424 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.82 871



2 5 1417 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.92 844

3 6 1067 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.09 800

4 4 1042 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.30 746

5 2 1569 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.38 725

6 7 1156 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.44 711

7 1 1009 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.75 636

 8 1148 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

400 metri Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1252 FUMAGALLI Riccardo 2007 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.07 859

2 2 1385 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.30 735

3 6 1377 MIGLINO Riccardo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.95 701

4 1 1623 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 52.23 686

5 4 1518 SABADINI Davide 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.45 675

6 5 1305 KHALDOUNE Yassine 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 52.54 670

Serie 2 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1594 VANNI Tommaso Manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 51.88 704

2 5 1585 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.45 675

3 2 1193 CREMONINI Davide 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.00 647

4 1 1041 BARRAI Edoardo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 53.37 629

5 3 1184 CORTI Luca 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.42 626

6 6 1278 GIVELLI Paolo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.78 561

Serie 3 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1258 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.63 616

2 3 1584 TRIBOLI Daniel 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.47 575

3 6 1035 BARBAGALLO Leonardo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.05 548

4 5 1019 ARPINATI Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.90 510

5 4 1284 GRAVANTE Giuseppe 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 57.08 458

6 2 1458 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 57.31 449

Serie 4 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:25 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1474 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 55.26 539

2 6 1279 GOLA Giovanni Maria 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.63 478

3 5 1400 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.37 446

 4 1329 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DQ  

 2 1598 VENINI Thomas 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

corsia 4 sq per regola 16.8

Serie 5 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1575 TOMASONI Marcello 2007 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 56.63 478

2 3 1296 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.66 476

3 2 1420 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 1:00.47 326

4 5 1048 BELLENZIER Matteo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.33 295

5 6 1158 CHIMERA Christian 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:03.73 219

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1252 FUMAGALLI Riccardo 2007 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.07 859

2 2 1385 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.30 735

3 4 1594 VANNI Tommaso Manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 51.88 704

4 6 1377 MIGLINO Riccardo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.95 701

5 1 1623 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 52.23 686

6 5 1585 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.45 675

6 4 1518 SABADINI Davide 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.45 675

8 5 1305 KHALDOUNE Yassine 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 52.54 670

9 2 1193 CREMONINI Davide 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.00 647

10 1 1041 BARRAI Edoardo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 53.37 629

11 3 1184 CORTI Luca 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.42 626

12 1 1258 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.63 616

13 3 1584 TRIBOLI Daniel 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.47 575

14 6 1278 GIVELLI Paolo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.78 561

15 6 1035 BARBAGALLO Leonardo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.05 548

16 3 1474 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 55.26 539

17 5 1019 ARPINATI Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.90 510
18 4 1575 TOMASONI Marcello 2007 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 56.63 478



18 6 1279 GOLA Giovanni Maria 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.63 478

20 3 1296 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.66 476

21 4 1284 GRAVANTE Giuseppe 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 57.08 458

22 2 1458 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 57.31 449

23 5 1400 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.37 446

24 2 1420 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 1:00.47 326

25 5 1048 BELLENZIER Matteo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.33 295

26 6 1158 CHIMERA Christian 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:03.73 219

 4 1329 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DQ  

 2 1598 VENINI Thomas 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

1500 metri Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.45 648

2 104 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 4:14.92 643

3 120 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:17.27 620

4 118 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:20.36 590

5 103 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:21.09 583

6 108 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:22.23 573

7 114 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:25.47 543

8 126 MIGLIORINI Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:26.90 530

9 105 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:28.27 518

10 119 ALLALI Morad 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:28.81 513

11 123 DONI Giorgio 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:31.91 486

12 125 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:38.44 431

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BALBIN BRANES Stefano 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 4:32.71 479

2 100 MICHELI Paolo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:33.25 474

3 115 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:33.94 468

4 124 HAYMAN James Luca 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:36.08 450

5 110 CAPPELLO Davide 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:36.70 445

6 102 MATTANA Filippo 2006 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 4:36.96 443

7 107 REBUSSI Alessandro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:50.83 336

8 122 CORTELLEZZI Riccardo 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 4:54.39 311

9 106 POZZONI Viktor 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:58.51 283
10 116 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.07 134
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 101 RINALDI Diego 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.45 648

2 104 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 4:14.92 643

3 120 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:17.27 620

4 118 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:20.36 590

5 103 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:21.09 583

6 108 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:22.23 573

7 114 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:25.47 543

8 126 MIGLIORINI Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:26.90 530

9 105 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:28.27 518

10 119 ALLALI Morad 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:28.81 513

11 123 DONI Giorgio 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:31.91 486

12 112 BALBIN BRANES Stefano 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 4:32.71 479

13 100 MICHELI Paolo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:33.25 474

14 115 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:33.94 468

15 124 HAYMAN James Luca 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:36.08 450

16 110 CAPPELLO Davide 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:36.70 445

17 102 MATTANA Filippo 2006 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 4:36.96 443

18 125 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:38.44 431

19 107 REBUSSI Alessandro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:50.83 336

20 122 CORTELLEZZI Riccardo 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 4:54.39 311

21 106 POZZONI Viktor 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:58.51 283

22 116 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.07 134

 101 RINALDI Diego 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

2000 siepi H84 Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 131 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 6:19.42 677

2 138 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6:21.83 660

3 132 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:22.56 655

4 135 ROSSI Pietro Giovanni 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6:32.27 591

5 130 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 6:36.13 566

6 136 CLIMA Alessandro Maxim 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6:36.37 564

7 133 CARNIELETTO Alberto 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:09.70 369

8 137 FEDELI Vittorio 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7:17.87 327

 139 SESSA Fabio 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1020 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.58  q  

2 2 1138 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.31  q  

3 4 1488 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.49  q  

4 5 1499 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.55  q  

5 6 1515 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.70  q  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1579 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.59  q  

2 3 1187 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.66  q  

3 2 1239 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 15.89 695

4 5 1347 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.23 660

5 4 1411 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.42 294

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1470 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.85  q  

2 6 1206 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.72 612

3 5 1628 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.87 597

4 4 1275 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.31 555

 2 1230 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNF  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO PRATI MINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1020 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.58  q  
2 2 1138 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.31  q  
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3 4 1488 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.49  q  

4 5 1499 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.55  q  

5 6 1579 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.59  q  

6 3 1187 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.66  q  

7 6 1515 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.70  q  

8 3 1470 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.85  q  

9 2 1239 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 15.89 695

10 5 1347 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.23 660

11 6 1206 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.72 612

12 5 1628 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.87 597

13 4 1275 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.31 555

14 4 1411 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.42 294

 2 1230 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNF  

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1020 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.48 848

2 6 1138 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.51 844

3 4 1488 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.92 799

4 2 1515 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.03 787

5 7 1499 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.23 765

6 1 1470 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.36 751

7 8 1187 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.63 722

 3 1579 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Salto in alto/HJ Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1072 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                

2 1352 MARTINELLI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.87 752

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   -   XXX                  

3 1188 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1.81 708

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.83 1.85                     

  -   -   -   O   O   XO   O   XXO   -   XXX                     

4 1345 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 1.75 664

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78                        

  -     -   -   O   O   XXX                        

5 1297 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

6 1005 AMEHOU Nicolas 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  -   -   -   XO   O   XXX                         

7 1629 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   O   XO   XXX                          

7 1194 CRISTOFARO Federico 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  O     O   XO   XXX                          

9 1205 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1.60 551
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1.40 1.50 1.60 1.65                           

  -   -   O   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Salto triplo/TJ Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1593 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.72 746

1°: 13.43 2°: 13.64 3°: X  4°: 13.72 5°: 13.58 6°: X  

 -2.0  +1.8     +0.5  -0.2    

2 1555 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.30 701

1°: 12.93 2°: 13.21 3°: 12.99  4°: 13.11 5°: X 6°: 13.30  

 -0.9  -1.2  -1.6   +0.5    +0.4  

3 1140 CASTELLAZZI Luca 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 13.28 699

1°: 13.22 2°: 13.14 3°: 13.12  4°: 13.28 5°: 13.20 6°: X  

 -2.5  +0.0  +0.3   +1.0  +0.5    

4 1033 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.41 605

1°: 11.32 2°: 11.78 3°: 12.01  4°: 12.41 5°: X 6°: 11.99  

 -0.8  -0.8  -0.5   +0.5    +0.4  

5 1532 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.26 588

1°: 11.77 2°: 11.82 3°: 11.96  4°: 11.62 5°: 12.26 6°: 11.93  

 -1.6  +1.4  -0.1   +0.4  +0.9  +0.0  

6 1250 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.23 585

1°: 11.76 2°: 10.59 3°: 11.84  4°: X 5°: 11.93 6°: 12.23  

 -1.9  -0.5  -0.4     +0.4  +0.0  

7 1016 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.76 533

1°: 10.95 2°: 11.75 3°: 11.76  4°: 11.52 5°: X 6°: 11.71  

 -1.4  -0.6  +0.7   +0.4    +0.5  

8 1539 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.45 498

1°: X 2°: X 3°: 11.10  4°: 11.45 5°: X 6°: 11.15  

     -2.2   +0.2    +0.6  

9 1259 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.08 457
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1°: 11.08 2°: 10.87 3°: 10.80            

 -0.3  +1.0  -1.3         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1617 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 46.30 713

1°: 38.58 2°: 41.76 3°: 38.65  4°: 41.90 5°: 35.45 6°: 46.30  

2 1431 PASSAMONTI Filippo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.76 633

1°: 40.39 2°: X 3°: 36.81  4°: 36.31 5°: 41.76 6°: 39.13  

3 1050 BELLI Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 40.65 613

1°: 40.65 2°: 38.29 3°: X  4°: 37.71 5°: 35.45 6°: 38.36  

4 1116 CAPELLI Luca 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.81 542

1°: 35.52 2°: 36.81 3°: 35.81  4°: 35.47 5°: 35.46 6°: X  

5 1273 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 36.44 535

1°: 34.40 2°: X 3°: 36.44  4°: 35.27 5°: X 6°: 36.15  

6 1624 ZEHHAF Yakoub 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 36.28 532

1°: 31.67 2°: 30.69 3°: 34.27  4°: 36.28 5°: X 6°: 34.93  

7 1343 MAHDY Mohamed Moustafa 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.28 494

1°: X 2°: 34.00 3°: 34.28  4°: X 5°: X 6°: 31.18  

8 1507 ROSSI Andrea 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.84 446

1°: 29.39 2°: 31.84 3°: X  4°: 27.44 5°: 26.89 6°: 30.25  

9 1339 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.01 390

1°: X 2°: 20.50 3°: 29.01            

10 1322 LONGHIN Mattia 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 28.33 376

1°: 27.80 2°: 27.22 3°: 28.33            

11 1192 COZZI Emanuele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.98 328

1°: 23.70 2°: 17.66 3°: 25.98            

12 1313 LEGORI Marco 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.08 267

1°: X 2°: 19.26 3°: 23.08            

 1387 MIRONE Gianluca Lorenzo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA NM  
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1°: X 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1559 SUTTORA Tommaso 2006 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 57.61 777

1°: 53.59 2°: 54.35 3°: 53.94  4°: 52.77 5°: 52.31 6°: 57.61  

2 1498 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 51.99 695

1°: 51.19 2°: 43.85 3°: X  4°: 51.99 5°: 45.30 6°: 42.84  

3 1034 BALDO Andrea 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 49.07 651

1°: 42.06 2°: 49.07 3°: 44.21  4°: 48.89 5°: 41.21 6°: X  

4 1018 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.48 626

1°: 44.19 2°: 47.48 3°: 46.37  4°: 44.61 5°: 37.32 6°: 41.27  

5 1513 ROVETTA Marco 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.40 609

1°: 38.90 2°: 40.86 3°: X  4°: 46.40 5°: X 6°: 44.26  

6 1505 RONDINI Luca 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 42.74 549

1°: 42.74 2°: 39.40 3°: 40.66  4°: 37.90 5°: X 6°: 37.93  

7 1224 ELLI Alessandro 2006 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 33.88 395

1°: 31.38 2°: 31.64 3°: 28.26  4°: 33.88 5°: X 6°: 30.22  

8 1361 MASI Alberto 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 33.21 383

1°: X 2°: 33.21 3°: X  4°: 30.67 5°: 30.84 6°: 30.22  

9 1314 LEGORI Marco 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.71 241

1°: X 2°: 25.71 3°: 24.77            

10 1074 BIZZOZERO Pietro 2006 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.46 236

1°: 23.15 2°: 23.87 3°: 25.46            

11 1408 NAVARRA Christian 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 24.86 224

1°: X 2°: 24.86 3°: 23.29            

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33129/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 208 REBOSIO Alessandro 2006 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22:42.57 810

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI STAFFETTA ALLIEVI/E
CLUSONE - 9 - 10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: POOL SOC. ATL. ALTA VALSERIANA - CLUSONE

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI 09/09 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO PRATI MINI - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BERGAMASCHI Carlo - STRAZZA Christian - BIONDI Ivan - CALCAGNO Dennis AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO A 44.57 789

2 4 8 CROSTA Riccardo - ZECCHI Mattia - RUGGERI Luca - CODARI Edoardo AM VA050 ATL. CAIRATESE A 44.89 773

3 5 6 TANTARDINI Federico - GIARDINA Davide - BERETTA Davide - FURLAN Fabio AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 45.52 742

4 3 9 ISLAM Muhaiminul - BROGIOLI Paolo - CRISTOFARO Federico - TENORIO ANGULO Jordan E AM VA990 MALPENSA ATLETICA A 46.02 717

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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